РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
                                    от «24»  июня  2016 года  №12
О внесении изменений и дополнений в
решение Собрания депутатов

Егорьевского сельсовета Касторенского

района от 11.12.2015г. № 13 «О бюджете

 муниципального образования

«Егорьевский  сельсовет»

Касторенского района Курской области

на  2016  год »

Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Егорьевский сельсовет»   Касторенского  района  Курской  области  Собрание  депутатов  Егорьевского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области   РЕШИЛО:

            Внести изменения в решение Собрания депутатов Егорьевского  сельсовета  Касторенского  района  Курской  области от 11.12 2015 год  № 13 «О бюджете муниципального образования «Егорьевский  сельсовет» Касторенского района Курской области на  2016  год» следующие изменения и дополнения:
 1.Уточнить бюджет Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области на  2015 год:
              а) по  доходам  в сумме   2 142 316 рублей  согласно приложение № 4
              б) по расходам в сумме 2 055 746,13 рублей  согласно приложение  № 7
           2. Уточнить  источники  внутреннего  финансирования   дефицита  местного  бюджета  на   2016  год согласно приложения  № 1 к настоящему решению.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
  Глава

  Егорьевского   сельсовета                                                              Н.Ю.Голубева
                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                      к решению собрания  депутатов

                                                                           Егорьевского  сельсовета

                                                                              Касторенского района Курской области

                                                                           от  24  июня  2016 год  № 12

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета                                  муниципального образования «Егорьевский сельсовет»

 Касторенского района Курской области

на 2016 год

                                                                                                                                             рублей

	Код бюджетной             классификации   РФ
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

на

2016 год

	1
	                        2
	3

	01 05  00  00  00  0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета -всего
	-86569,87

	01  00  00  00  00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-121863

	01 03 00  00   00  0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-121863

	01 03 01  00   00  0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-121863

	01 03 01  00   00  0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	675952

	01 03 01  00  10  0000  710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	675952

	01 03 01  00   00  0000 800
	Погашение бюджетных кредитов полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-797815

	01 03 01  00   10  0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-797815

	01  05  00 00  00  0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	35293,13

	01 05 00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-2818268

	01  05 02 00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-2818268

	01 05 02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-2818268

	01 05  02  01 10  0000  510
	Увеличение прочих  остатков денежных средств бюджетов поселений
	-2818268

	01 05  00  00  00  0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	2853561,13

	01 05  02  00  00  0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	2853561,13

	01 05  02  01  00  0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	2853561,13

	1 05 02  01  10  0000  610
	Уменьшение  прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений

	2853561,13